MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E RECURSOS HUMANOS

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200

RESULTADO PRELIMINAR

Edital PRODIRH nº 01/2019

A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo para Contratação de Estagiários

da Área do Direito para a Reitoria do IFG, conforme a seguir:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – 2019/1

ÁREA DE CONHECIMENTO - DIREITO

PERÍODO MATUTINO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DO HISTÓRICO ESCOLAR

  NOME MÉDIA

0
1

ALI PIRES QUEIROZ 8,10

0
2

ANA LUIZA SOUZA COELHO 8,90

0
3

BRUNA LIMA CARVALHO 7,40

0
4

GIOVANNA ELIAS DE SOUZA 8,50

0
5

GUILHERME PEREIRA MARQUES 8,10

0
6

JOICY ENOCÊNCIO PORTO RAMOS 9,00

0
7

LETÍCIA SANTANA SILVA 7,70

0
8

MARCUS VINICIUS GONÇALVES DE SIQUEIRA 8,36

0
9

MARIA LUIZA MACHADO TELES 7,40

1
10

SIDNEY ARAÚJO COSTA 5,80

1
11

SILVIENE SILVA COELHO 7,98

1
12

SILVIO PIRES DO NASCIMENTO 7,34

1
13

WESLANY EULINDA DE JESUS DIAS SANTOS 9,10

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E RECURSOS HUMANOS

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200

Goiânia, 06 de junho de 2019.

Amaury França Araujo

Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional e Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – 2019/1

ÁREA DE CONHECIMENTO - DIREITO

PERÍODO VESPERTINO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DO HISTÓRICO ESCOLAR

  NOME MÉDIA

0
1

ANA LUIZA MONHOZ MOREIRA 7,80

0
2

JÚLIA MARIA GOMES DA SILVA 9,50

0
3

LÚRIA GOEGEA ESPÍNDOLA SOUZA 7,10

0
4

MARA GEANE REZENDE SILVA 6,90

0
5

NATHÁLIA NOGUEIRA CARRIJO 6,90